



**BALTUKMĖS
STATYBA**

**UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ
„BALTUKMĖS STATYBA“**

Juridinių asmenų registras. Kodas 183130040. PVM mokėtojo kodas LT831300418
Antakalnio g. 64, LT - 20144 Ukmergė. Tel. (8~340) 64218, 50042. Faks. (8~340) 64218. El. p. statyba@baltukme.lt

Jasiuliškių socialinės globos namai

(Adresatas (perkančioji organizacija))

**PASIŪLYMAS
DĖL KORPUSO 13N2/P LAIPTINIŲ REMONTO DARBŲ PIRKIMO**

2017-11-22 Nr.F-08-01/17-11-22

(Data)

Ukmergė

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/, kodas	UAB „Baltukmės statyba“, 183130040
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Antakalnio g. 64, Ukmergė
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	UAB „Baltukmės statyba“ Direktorius Alvydas Pelakauskas
Telefono numeris	8-340 64218
Fakso numeris	8-340 64218
El. pašto adresas	statyba@baltukme.lt

Mes siūlome šiuos darbus:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Kiekis	Mato vnt.	Kaina be PVM Eur	Kaina su PVM Eur
1.	Jasiuliškių socialinės globos namų Ukmergės r. Jasiuliškio k., Dvaro g. 1 korpuso 13n2/p laiptinių remonto darbai.	1	objekt.	9752,46	11800,48
Iš viso:				9752,46	11800,48

Bendra pasiūlymo kaina eurais su PVM – 11800,48 Eur (vienuolika tūkstančių aštuoni šimtai eurų 48 ct). Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro – 2048,02 Eur (du tūkstančiai keturiasdešimt aštuoni eurai 2 ct).

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Lokalinė sąmata Nr.S001	1

Pastaba. Visa pasiūlyme pateikta informacija yra konfidenciali, išskyrus tą informaciją, kurią viešai skelbti įpareigoja LR įstatymai.

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas*)

(Parašas*)

Alvydas Pelakauskas

(Vardas ir pavardė*)

Kompleksas: Jasiuliškių socialinės globos namai Ukmergės raj. Jasiuliškių k.

Lokalinė sąmata Nr. S001

Objektas: Jasiuliškių socialinės globos namų, Ukmergės raj., Jasiuliškių k. Dvaro 1, korpuso 13N2-p laiptinių remontas

Žiniaraštis: Remonto darbai

Iš viso: **11800,48 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Korpusų 13n2-p laiptinės remontas						
1	N7-229	Metaliųjų laiptų turėklų demontavimas	100m	0,14	360,548	50,48
2	N11-159	Grindjuosčių demontavimas	100m	0,4	196,966	78,79
3	N15-333-1	Pastolių įrengimas ir išardymas	100m2	0,6	416,770	250,06
4	N15-205	Lubų paviršių paruošimas dažymui	100 m2	0,254	808,790	205,43
5	N15-116	Lubų dažymas	100 m2	0,254	539,379	137,00
6	R11-80	Sienų tinko remontas cemento-kalkių skiediniu	m2	10,6	18,066	191,50
7	N15-76	Sienų dalinis lyginimas kibiu tinku	100 m2	1,508	910,436	1372,94
8	N15-169-2	Sienų glaistymas ir šlifavimas	100 m2	1,508	474,552	715,62
9	N15-132	Paruoštų dažymui sienų dažymas	100 m2	1,508	529,791	798,92
10	N11P-0403	Grindų išlyginamųjų sluoksnių 20mm storio įrengimas, naudojant sausus mišinius ir gruntuojant	100 m2	0,397	1311,617	520,71
11	N11P-0501	Akmens plytelių grindų dangos įrengimas ant išlyginto pagrindo, kai siūlės iki 8mm pločio ir plytelės daugiau 0,012 iki 0,05m2 (laiptų aikštelių)	m2	15,7	38,861	610,12
12	N11P-0501	Akmens masės plytelių grindų dangos įrengimas ant išlyginto pagrindo, kai siūlės iki 8mm pločio ir plytelės iki 0,012m2 (laiptų pakopų)	m2	24	50,376	1209,02
13	N11P-0505	Grindjuosčių įrengimas plytelių grindų dangoms naudojant grindjuostines akmens masės plyteles	m	40	9,198	367,92
14	N60-16	Pakopų aptaisymas apsauginiais kampiniais profiliais	m	8,8	55,759	490,68
15	N7-229	Metaliųjų laiptų turėklų gamyba ir montavimas	100m	0,14	13732,667	1922,57
Iš viso už skyrių Korpusų 13n2-p laiptinės remontas						8921,76
Skyrius Elektra						
16	R21-31	Luminescencinių iki dviejų lempų šviestuvų demontavimas	100 vnt	0,02	181,598	3,63
17	N21P-0315	Vagų iškirtimas paslėptai elektros instalicijai vagotuvu tinkuotose sienose	100M	0,5	270,929	135,46
18	N21-191	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruoštoje vagoje (po tinku)	100M	0,55	228,308	125,57
19	3498-38	750v galios variniai kabeliai cyky-j (apvalūs, su užpildu) 3x1.5	M	55	0,545	29,98
20	N21P-0314	Lizdų gręžimas potinkinėms elektros instalicijos dėžutėms žiediniais grąžtais mūro sienose	100VNT	0,04	142,238	5,69
21	N21P-0317	Potinkinių elektros instaliacinių dėžučių įstatymas į paruoštus lizdus, kai dėžutės apvalios d iki 100 mm	100VNT	0,04	231,036	9,24
22	N21-202	Perjungiklių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100VNT	0,04	777,012	31,08
23	N21-227	Iki 2 lempų liuminescencinių šviestuvų montavimas, tvirtinant smeigėmis	100VNT	0,04	2026,981	81,08
24	260432-1	Sieniniai liuminescencinių lempų šviestuvai	VNT	4	28,032	112,13
25	2910-1	Liuminescencinės lempos 18w	VNT	8	1,010	8,08
26	2513-42	Liuminescencinių lempų šviestuvai 2x18 su akumuliatoriumi 1h	VNT	2	61,332	122,66
27	N21-226	Signalinių žibintų su užrašu "jėjimas", "išėjimas" ir pan. montavimas	100VNT	0,02	1278,661	25,57
28	2513-46	Evakuaciniai sieniniai (dvipusiai) šviestuvai gef 1/f8w	VNT	2	26,475	52,95
29	N21P-0316	Vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų paviršiuose	100M	0,5	175,158	87,58
Iš viso už skyrių Elektra						830,70
Bendra vertė be PVM						9752,46
PVM						2048,02
Bendra vertė su PVM						11800,48

Sudarė: Darbų vykdytojas N. Sabaliauskas

